

**POSTĘPOWANIE PROWADZONE
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
(o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych)**

Zamawiający:

Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

Akademickie Centrum Komputerowe

CYFRONET AGH

ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

tel. 12 632-33-55, 12 633-34-26

Przedmiot zamówienia

Przegląd oraz wymiana elementów eksploatacyjnych UPS-ów zgodnie z wymaganiami DTR

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W toku postępowania do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania dot. treści SIWZ:

Pytanie:

Punkt VI. 3.3.3. SIWZ:

Wzór wykazu wykonanych/wykonywanych usług, t.j. załącznik nr 5 do SIWZ, w miejscu do wpisania danych podmiotu zawiera słowo "Wykonawca" W przypadku kiedy wykonawca polega na zasobach innego podmiotu (Podwykonawcy), nadal należy umieścić tam dane Wykonawcy, czy w takim przypadku należy podać dane Podwykonawcy? Kto ma wtedy podpisać taki dokument? Wykonawca czy podwykonawca?

Odpowiedź:

Wykaz wykonanych usług jest dokumentem składanym w postępowaniu przez Wykonawcę i jako taki powinien być podpisany przez Wykonawcę.

Przy wypełnianiu przedmiotowego dokumentu w rubryce „Wykonawca” należy wpisać dane podmiotu który usługi, mające potwierdzać wymagane przez Zamawiającego doświadczenie, wykonywał.

000001577-00022
AKADEMICKIE CENTRUM
KOMPUTEROWE
CYFRONET AGH
30-950 Kraków, skr. poczt. 386
ul. Nawojki 11, tel. 012 632-33-55
NIP: 675-000-19-23

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

Monika Gólska
mgr Monika Gólska